— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕109 号

上海市普陀区人民政府关于同意由上海宏建

智通置业有限公司作为普陀区真光社区

W061201 单元 B8-10 地块保障性租赁

住房项目建设主体的批复

上海市普陀区住房保障和房屋管理局：

你单位《关于确定普陀区真光社区 W061201 单元 B8-10 地块

保障性租赁住房项目建设主体的请示》(普房管〔2023〕64 号)已

收悉。区政府原则同意由上海中亚城市建设综合开发有限公司下

属全资子公司上海宏建智通置业有限公司作为普陀区真光社区

W061201 单元 B8-10 地块保障性租赁住房项目的建设主体。

— 2 —

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2023年9月28日

上海市普陀区人民政府办公室 2023年9月28日印发